RV: Solicitud de papel higiénico

Ruth M. Henriquez Manzueta <rmhenriquez@indotel.gob.do>
Mié 04/09/2024 14:39

Para:Compras y Contrataciones <comprasycontrataciones@indotel.gob.do>
Estimado equipo,

Para su informacién, gestignar el requerimiento en el orden gue corresponde.

Saludos

De: Mayra Cochon <mcochon@indotel.gob.do>

Enviado: miércoles, 4 de septiembre de 2024 13:10

Para: Ruth M. Henriquez Manzueta <rmhenriquez@indotel.gob.do>
Asunto: RV: Solicitud de papel higiénico

De: Elton R. Laborde Jiménez <elaborde@indotel.gob.do>
Enviado el: miércoles, 4 de septiembre de 2024 11:50a. m.

Para: Dionelys A. Sanchez Santana <dasanchez@indotel.gob.do>; Maria D. Brito Rodriguez <mdbrito@indotel.gob.do>; Maria L. Nivar Reyes
<mlinivar@indotel.gob.do>

CC: Mayra Cochon <mcochon@indotel.gob.do>; Cesar A. Ovando Mitcheli <covando@indotel.gob.do>
Asunto: Solicitud de papel higiénico
Buenas tardes,

Sirva el presente para solicitar la compra de los insumos de papel higiénicos, para el periodo trimestral octubre - diciembre 2024.

s Unidad de Cantidad a
Descripcion Medida Solicitar
Papel Dispensador (para dispensador 83150) Fardo 6*1 180
Papel Higiénico (para dispensador 83410 u
83460) Fardo 4*1 180
Paquetes
Servilletas de papel 500/1 80




